Mẫu VC 21– Đơn xin hủy thực hiện nhiệm vụ KH&CN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TIỀN GIANG
    KHOA/PHÒNG.......................

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Tiền Giang, ngày …. tháng …. năm

ĐƠN XIN HỦY THỰC HIỆN
NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP TRƯỜNG

                      Kính gửi:   - Ban Giám hiệu;
                                        - Phòng QLKHCN&HTQT;
                                        - Khoa/Phòng/Trung tâm ……..

1. Họ và tên chủ nhiệm nhiệm vụ KH&CN:                                 Đơn vị:
2. Thông tin về nhiệm vụ KH&CN xin hủy:
- Tên nhiệm vụ:
- Hợp đồng số:
- Thời gian thực hiện:
- Thời gian gia hạn (nếu có):
- Tổng kinh phí theo hợp đồng: .                         (Bằng chữ:                       )
- Số tiền đã tạm ứng (nếu có):
(Bằng chữ:                                      )
- Số tiền đã hoàn tạm ứng (nếu có):
(Số tiền bằng chữ:                                )
3. Lí do xin hủy:
	Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Phòng QLKHCN&HTQT, Khoa……………….cho phép tôi hủy thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên.
Lý do:
Kính mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng QLKHCN&HTQT, Khoa...................
Trân trọng kính chào./.
	    Xác nhận của đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Chủ nhiệm
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Phòng QLKHCN&HTQT
(Ký, ghi rõ họ tên)

BAN GIÁM HIỆU
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Phòng Tài vụ
(Ký, ghi rõ họ tên)